

ERHVERVS-
STYRELSEN

**Advokatanpartsselskabet af 4/7 2007
Kildegårdsvej 6, Havrebjerg
4200 Slagelse**

CVR nummer 31 33 2001

**Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(9. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{28/9} 2016



Lars Thuro Møller
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2015/2016	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Advokatanpartsselskabet af 4/7 2007
Kildegårdsvej 6, Havrebjerg
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31 33 20 01

Hjemsted: Slagelse

Direktion Lars Thurø Møller

Pengeinstitut Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et advokatselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 472, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Indtægter af kapitalandele	512.528	618.581
Andre eksterne omkostninger	-3.676	-3.624
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	508.852	614.957
Finansielle indtægter	16.109	63.783
Finansielle omkostninger	-64.685	-627
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	460.276	678.113
1 Skat af årets resultat	11.457	-14.030
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	471.733	664.083
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.528	-6.419
Overført til næste år	259.205	570.702
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	471.733	664.083
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	947.153	1.059.625
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	947.153	1.059.625
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	947.153	1.059.625
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	8.611
Andre tilgodehavender	3.446	1.570
Udskudt skatteaktiv	11.457	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	14.903	10.181
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer	387.303	348.375
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	387.303	348.375
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.025.709	584.955
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.427.915	943.511
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.375.068	2.003.136
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.653	372.125
Overført til næste år	1.661.583	1.402.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
	<u>2.371.236</u>	<u>1.999.304</u>
3 EGENKAPITAL	2.371.236	1.999.304
Leverandørgæld	207	207
Anden gæld	3.625	3.625
	<u>3.832</u>	<u>3.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	3.832	3.832
GÆLD	3.832	3.832
PASSIVER	2.375.068	2.003.136
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.030
Regulering af udskudt skat	-11.457	0
	<u>-11.457</u>	<u>14.030</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Op- og nedskrivninger primo	997.125	1.128.544
Årets resultatandele	512.528	618.581
Udloddet udbytte	-625.000	-750.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>884.653</u>	<u>997.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>947.153</u>	<u>1.059.625</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Thurø Wegener Advokatanpartsselskab, Slagelse	50%	1.894.306	1.025.055

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.125	0	112.528	484.653
Overført til næste år	1.402.378	0	259.205	1.661.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	100.000	100.000
	<u>1.999.303</u>	<u>-99.800</u>	<u>471.733</u>	<u>2.371.236</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over de i balancen anførte.